
CLUB RICHELIEU JOLIETTE 
Liste des membres 2023-2024 

 
Ghislain Bélisle  
(B) 450-755-5544 
(C) 450-547-8826   
Courriel : belisleg@sutton.com 
 
André Boucher  
(B) 450-759-4933  
(F) 450-759-8705 
(C) 450-547-8614 
Courriel :  andreboucher@bellemarecouvertures.ca 
 
Hugues Bourdeau 
(B) 450-759-2422 poste 7232284 
(C) 514-912-3313 
(F) 450-759-8681 
Courriel : hugues.k.bourdeau@desjardins.com 
 
Blaise Boyer-Tessier 
(B) 450-759-9002 
(F) 450-759-9033 
Courriel : blaiseboyertessier@boyertessier.com 
 
 
Mathieu Brassard 
(B) 450-271-7470 
Courriel : mathieu.brassard@karbur.ca 
 
Jean-Claude Chagnon  
(B) 450-755-6611 
(F) 450-756-2248 
Courriel : jcchagnon11@hotmail.com 
 
Jérémie Comtois 
(C) 514-264-6046 
Courriel : jeremie.comtois@bnc.ca 
 
David Couturier 
(C) 514-250-4145 
Courriel : dcouturier@duntonrainville.com 
 
Thierry Freire  
(B) 450-756-8040, poste 802  
(C) 450-755-7810 
(F) 450-756-6559 
Courriel : tfreire@equipelaurence.ca 
 
Claude Gaudet  
(B) 450-834-6981 
(C) 450-803-1351  
(F) 450-834-6717 
Courriel : claude.gaudet1964@gmail.com 
 
Paul Gaudette  
(B) 450-759-3793  
(F) 450-759-3528 
Courriel : paul@gaudettegaudetteca.com 
 
Mathieu Généreux 
(C) 450-944-2721 
Courriel : mathieu.genereux@bnc.ca 

 
Jean-Sébastien Guibault 
Courriel : jean-sebastien.guibault@gestionguibault.com 
 
 
Hugo Jeanson 
(B) 450 834-2585 poste 225 
Courriel : hjeanson@ bourgeoischevrolet.com 
 
Charles Landreville-Nadeau 
(B) 450-889-7237 poste 223 
(C) 450-803-3249 
Courriel : charles.nadeau@groupenadeau.com 
 
Benoît Lizée  
(B) 450-753-1143 
(C) 450-547-8792 
(F) 450-867-1146 
Courriel :  lizee.benoit@gmail.com 
 
Bryan MacEachern  
(C) 450-752-1499 
Courriel : maceachernbryan@gmail.com 
 
 
Alain Malo  
(B) 450-757-2424 poste 102 
(C) 450-760-0488 
(F) 450-753-5815 
Courriel : amalo@gillesmaloinc.ca 
 
Jean Malo  
(R) 450-753-4414    
Courriel : wjmmalo@sympatico.ca 
 
 
Dominick Martin 
(B) 450-752-2222 
(C) 450-547-9221 
Courriel : dominick@kiwigraphik.com  
 
René Martin 
(B) 450-759-2819 
(F) 450-759-9925 
Courriel : rmartin@martinsavoiecpa.ca 
 
 
Stéphane Morel 
(B) 450-756-0578, poste 228 
(C) 450-752-3237 
Courriel : stephane.morel@agc.ia.ca 
 
André Pauzé 
(B) 450-759-1515 
(C) 450-898-3516 
Courriel : rogerpauze@videotron.ca 
 
François Perreault 
(B) 450-753-5571 
(C) 450-757-1601 
Courriel : francois@bijouterieperreault.ca 



 
 
Jean-Paul Perreault 
(C) 450-803-6262 
Courriel : monsieurpero@gmail.com  
 
Michel Perreault 
(B) 450-756-3110 
(C) 450-803-7737 
Courriel : micheljperrot62@gmail.com 
 
 
Nicolas Préville-Ratelle 

(C) 514-799-9762 

Courriel : nicolas@previlleratelle.com 
 
 

 
 
René Rainville 
(R) 450-759-1031 
Courriel : cococlown13@gmail.com 
 
 
Sylvain Roy 
Courriel : sroy@lechampetre.ca 
 
 
Aristo Stavropoulos 
(B) 450-760-2855 
(C) 450-758-1970  
Courriel : aristo@labelleexcuse.com 
 
 
 
 


